
Fermate  SCUOLA PRIMARIA orario

Loc. Santa Margherita (Casc. La Morta) 7.45

Sommo con Porto (Via Centro Sommo, ex Pub) 8.00

Sommo con Porto (Bagnara) 8.02

Via XXV Aprile (Incrocio con Via Gonzaga) 8.05

Via XXV Aprile (Parcheggio Asilo) 8.06

P.zza della Pace (Edicola) 8.08

Via Puerari 8.10

arrivo Scuole 8.15

Fermate SCUOLE MEDIE orario

Via Faverzani (P.zza della Chiesa) 7.10

Via XXV Aprile (Parcheggio Asilo) 7.12

Via XXV Aprile (Incrocio con Via Gonzaga) 7.15

Isola Pescaroli (Incrocio via Centro Isola - Via Po) 7.18

Via Dondi (Piazzetta) 7.23

Via Puerari (incrocio via Fontana) 7.25

Scuole via Faverzani 7.30

Sommo con Porto (Bagnara)  7.15

Sommo con Porto (ex Pub)  7.18

Arrivo Scuole 8.00


